
Mannschaftsmeisterschaft 2013/2014 - Bezirk Südbaden

Landesliga "Ortenau / Hochrhein" (13-16)
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Punkte Spiele Sätze
1 TSG Schopfheim II 14 14 0 0 28:0 95:17 197:52
2 TV Bad Säckingen II 14 9 2 3 20:8 71:41 151:103
3 LV Ettenheim 14 6 3 5 15:13 53:59 124:140
4 BC Offenburg III 14 7 0 7 14:14 56:56 126:123
5 FC Kirnbach 14 6 1 7 13:15 55:57 128:128
6 SG Wyhlen/Dreiländereck 14 4 4 6 12:16 50:62 121:135
7 BC Lörrach-Brombach 14 2 3 9 7:21 37:75 88:162
8 TB Emmendingen II 14 1 1 12 3:25 31:81 78:170

Spielleiter-Kontaktadresse
Neymeyer, Thomas, Presselweg 3, 89077 Ulm, Mobil:
0157-80994710, Tel.: 0731-6022635, neymeyer-hempel@web.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 12.10.2013 15:00

15:00
15:00
15:00

BC Offenburg III
TV Bad Säckingen II
FC Kirnbach
TSG Schopfheim II

TB Emmendingen II
SG Wyhlen/Dreiländereck
LV Ettenheim
BC Lörrach-Brombach

5:3
8:0
6:2
8:0

Sa. 26.10.2013 15:00
15:00
15:00
15:00
18:00 v
18:30 v
19:00
19:00

BC Offenburg III
TB Emmendingen II
TV Bad Säckingen II
SG Wyhlen/Dreiländereck
SG Wyhlen/Dreiländereck
TB Emmendingen II
BC Offenburg III
TV Bad Säckingen II

TSG Schopfheim II
BC Lörrach-Brombach
FC Kirnbach
LV Ettenheim
FC Kirnbach
TSG Schopfheim II
BC Lörrach-Brombach
LV Ettenheim

1:7
8:0 NA

7:1
4:4
4:4
0:8

8:0 NA
5:3

Sa. 16.11.2013 15:00
15:00
15:00
15:10 v
18:00 v
18:35 v
19:00
19:00

FC Kirnbach
LV Ettenheim
TSG Schopfheim II
BC Lörrach-Brombach
LV Ettenheim
BC Lörrach-Brombach
FC Kirnbach
TSG Schopfheim II

BC Offenburg III
TB Emmendingen II
TV Bad Säckingen II
SG Wyhlen/Dreiländereck
BC Offenburg III
TV Bad Säckingen II
TB Emmendingen II
SG Wyhlen/Dreiländereck

3:5
6:2
6:2
4:4
5:3
4:4
6:2
6:2

Sa. 23.11.2013 15:00
15:00
15:00
15:10 v
18:30 v
19:00
19:00
19:00

TV Bad Säckingen II
SG Wyhlen/Dreiländereck
TSG Schopfheim II
BC Lörrach-Brombach
BC Lörrach-Brombach
TV Bad Säckingen II
SG Wyhlen/Dreiländereck
TSG Schopfheim II

BC Offenburg III
TB Emmendingen II
FC Kirnbach
LV Ettenheim
FC Kirnbach
TB Emmendingen II
BC Offenburg III
LV Ettenheim

5:3
4:4
5:3
3:5
1:7
7:1
7:1
8:0

Sa. 25.01.2014 15:00
15:00
15:00
15:15 v

TB Emmendingen II
SG Wyhlen/Dreiländereck
LV Ettenheim
BC Lörrach-Brombach

BC Offenburg III
TV Bad Säckingen II
FC Kirnbach
TSG Schopfheim II

0:8
0:8
5:3
1:7
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Mannschaftsmeisterschaft 2013/2014 - Bezirk Südbaden

Landesliga "Ortenau / Hochrhein" (13-16)
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 15.02.2014 15:00

15:00
15:00
15:00
18:00 v
18:30 v
19:00
19:00

FC Kirnbach
LV Ettenheim
TSG Schopfheim II
BC Lörrach-Brombach
BC Lörrach-Brombach
LV Ettenheim
FC Kirnbach
TSG Schopfheim II

SG Wyhlen/Dreiländereck
TV Bad Säckingen II
TB Emmendingen II
BC Offenburg III
TB Emmendingen II
SG Wyhlen/Dreiländereck
TV Bad Säckingen II
BC Offenburg III

5:3
4:4
7:1

8:0 NA
6:2
5:3
2:6

8:0 NA
Sa. 08.03.2014 15:00

15:00
15:00
15:00
18:00 v
19:00
19:00
19:00

BC Offenburg III
TB Emmendingen II
TV Bad Säckingen II
SG Wyhlen/Dreiländereck
BC Offenburg III
TB Emmendingen II
TV Bad Säckingen II
SG Wyhlen/Dreiländereck

LV Ettenheim
FC Kirnbach
BC Lörrach-Brombach
TSG Schopfheim II
FC Kirnbach
LV Ettenheim
TSG Schopfheim II
BC Lörrach-Brombach

7:1
2:6
6:2
2:6
7:1
1:7
1:7
6:2

Sa. 22.03.2014 15:00
15:00
15:00
15:00
19:00
19:00
19:00
19:00

BC Offenburg III
TB Emmendingen II
FC Kirnbach
LV Ettenheim
BC Offenburg III
TB Emmendingen II
FC Kirnbach
LV Ettenheim

SG Wyhlen/Dreiländereck
TV Bad Säckingen II
BC Lörrach-Brombach
TSG Schopfheim II
TV Bad Säckingen II
SG Wyhlen/Dreiländereck
TSG Schopfheim II
BC Lörrach-Brombach

3:5
3:5
6:2
2:6
5:3
2:6
2:6
4:4
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